:::rcwtr§fug
PROGRAMA DE qOS-GSADUAçÃO EM CíÊNC\A E ENGENHARTA
DE IT,,âTíRIAI'. PPCÍ.M

Ata - Abertura de envelopes - Edital A2118 - Seleção de
Mestrado e Doutorado

Aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mii e dezoito, às 10 horas e l-0 minutos, nã sala da
coordenação do PPCEM, localizada no Centro de Tecnologia, após uma tolerância de 10 minutos do horário
rnarcado em edital, foi aberto o envelope contendo os códigos dos candidatos da seleção para mestrado e
doutorado, referente ao Edital 02/2018. Nenhum candidato compareceu para abertura. Assinam as seguintes
testemunhas do fato;

PROGRAMA DE 4OS-GRADUAçÃO EM CtÊNCtA E ENGENHARTA DE MATERIAIS
IJNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAíBA - CENTRO DE TECNOLOGIA

ciDADE U N rvE4strÁnta - Saost-saa - rcÃa pÍs oA - pARAíae - }RAS t t
E-MA|L: PPCEM@C:T.UFqB.BR - HOME qAGE. www.ufpb.brÍposíppcem